



TØMRERFIRMAET STEN JEN- SEN A/S

**Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 12 20 50 74

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 8. februar 2023

Torben Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	19
Balance pr. 30. september 2022	20
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERFIRMAET STEN JENSEN A/S Korskildemark 4 2670 Greve Telefon: +4546152651 CVR-nr.: 12 20 50 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 8. juni 1988 Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Torben Thomasen, formand Nick Ylsø Aagren Larsen Mads Pedersen René Eichhorst
Direktion	René Eichhorst, adm. direktør
Revision	AGENDA Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammeltorv 6 1457 København K
Advokat	ADVODAN Glostrup
Pengeinstitut	SPAREKASSEN KRONJYLLAND
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sten Jensen Gruppen A/S Koncernrapporten for Sten Jensen Gruppen A/S kan rekvireres på følgende adresse: Korskildemark 4 2670 Greve

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	207.541	183.641	163.488	150.965	119.171
Bruttofortjeneste	44.157	37.252	44.632	47.696	35.929
Resultat før af- og nedskrivninger	17.248	9.381	18.044	20.882	8.619
Resultat før finansielle poster	17.176	9.286	18.001	20.866	8.564
Resultat af finansielle poster	-457	-440	-622	-732	-636
Årets resultat	12.988	6.857	13.474	15.611	6.416
Balance					
Balancesum	65.675	49.171	51.443	41.553	37.533
Investering i materielle anlægsaktiver	-264	-331	-151	-142	-56
Egenkapital	27.248	21.117	24.260	19.786	9.675
Antal medarbejdere	60	69	68	78	82
Nøgletal					
Bruttomargin	21,3%	20,3%	27,3%	31,6%	30,1%
Overskudsgrad	8,3%	5,1%	11,0%	13,8%	7,2%
Afkastningsgrad	29,9%	18,5%	38,7%	52,8%	27,9%
Soliditetsgrad	41,5%	42,9%	47,2%	47,6%	25,8%
Forrentning af egenkapital	53,7%	30,2%	61,2%	106,0%	77,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S væsentligste aktivitet er at drive tømrvirksomhed, bestående af både fag, hoved- og totalentrepriser. Vores ekspertise er at drive virksomheden på baggrund af en kombination af kvalitetshåndværk og moderne ledelse, baseret på høj grad af digitalisering og brug af data.

Vores spidskompetencer er inden for butiks- og ejendomsrenovering.

Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S har stolte traditioner for erhvervsopgaver og har gennem flere år bygget mange butikker og renoveret mange erhvervsejendomme. Vores store force er, at vi har de væsentligste fagkompetencer repræsenteret blandt medarbejderskaren. Det gør os konkurrencedygtige på kvaliteten af udførelsen samt prisen.

Vi udfører i udgangspunktet ikke opgaver for private, men udfører ved lejlighed opgaver som forsikringsskader, vinduesudskiftninger, tilbygninger og andre traditionelle og klassiske tømreropgaver.

Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S har valgt fortsat at have fokus på større entrepriser end tidligere, dog indenfor et beløbsmæssigt fastsat maksimum ramme.

Dertil kommer en lang række af renoveringer af detailkædebutikker og erhvervslejemål til kontorer, som er to af vores store specialområder. Vi bestræber i enhver byggeproces på at gøre det ubesværligt for kunden.

Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S er endvidere medlem af Dansk Håndværk Garantiordningen, som betyder, at virksomheden er forpligtet til at levere godt og solidt håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 12.987.702, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 27.247.649.

Ledelsesberetning

For regnskabsåret 2021/22 har selskabet formået at fastholde og øge væksten i omsætningen samt resultat i forhold til det forventet. Det skal desuden ses i lyset af, at større organisatoriske ændringer er gennemført hvorfor udviklingen kunne have været endnu bedre. COVID-19 pandemien har igennem hele året sat sit aftryk med fortsat stigende materialeprisstigninger. Krigen i Europa har også påvirket udviklingen negativt med stigende inflation og markante energipriser der har smittet af på projekterne.

Ledelsen er tilfreds med året resultat under hensyntagen til de ekstraordinære omstændigheder, der har påvirket perioden.

Resultatet i 2021/2022 lyder på t.kr. 12.988, hvilket er en stigning sammenlignet med regnskabsåret 2020/2021, hvor resultatet lød på t.kr. 6.857, ledelsen havde dog forventet et overskud på 11 mio. for 2021/22.

Ledelsens forventning for regnskabsåret 2022/2023 er et resultat før skat på t.kr. 15.000-19.000 og en omsætning op på t.kr. 210-220.000.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S forventer at fastholde et højt aktivitetsniveau og forsat genere lønsomhed i det kommende år. Ledelsen forventer ikke at aktiviteten øges væsentligt i det kommende år ovenpå nogle kraftige år med vækst og hvor markedet er præget af usikre faktorer. Ledelsen vil i det kommende have øget fokus på øget rentabilitet i projekterne og har i den forbindelse gjort de nødvendige investeringerne i kvalificeret mandskab.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

I lighed med tidligere år er de usikre faktorer ifht. fremtiden især knyttet til effektiv styring af de enkelte tilbud og entrepriser, prisudviklingen på materialer og underentreprenører, lønudviklingen, energipriserne samt kundernes betalingsevne. Tømrerfirmaet Sten Jensen A/S forventer ikke at COVID-19 vil have yderligere betydning, af væsentlig karakter, for indtjeningen i 2022/23.

Ledelsesberetning

Risikostyring af finansielle risici

Tømmerfirmaet Sten Jensen A/S er en del af Sten Jensen Gruppen A/S, som løbende har på dagsordenen at arbejde med risikostyring i relation til de finansielle risici der knytter sig til selskabets aktiviteter inden for fag, hoved- og totalentrepriser. Risikostyring er forankret i ledelsen, der i samarbejde med de enkelte projektledere og projektchef samt øvrige ledere løbende monitorer udviklingen. De største og væsentligste finansielle risici for selskabet evne til forsat at efterleve egne og andre forventning til fremtiden, vurderes at bestå i:

Materialeprisstigninger

En stor del af selskabets omkostninger består af indkøb af materialer og underentrepriser, hvorfor udsving i materialepriserne samt stigende inflation kan medføre økonomiske tab. Det er ledelsens vurdering, at risikoen herfor er begrænset.

Underentreprenørernes soliditet

Selskabet er engageret i mange projekter og flere end hvad selskabets egenproduktion kan varetage. Derfor indgås der en række underentrepriser som er altafgørende for, at projekterne kan leveres til rette tid og kvalitet. Markedet er præget af prisstigninger, mangel på kvalificeret arbejdskraft samt leveranceudfordringer, og der påhviler derfor selskabet en risiko, hvis underentreprenøren ikke er tilstrækkeligt rustet og solide, og dermed går konkurs.

For at imødekomme den risiko foretages der grundig kreditvurdering af underentreprenøren forud for indgåelse af kontrakt ligesom der stilles sædvanlig garantistillelse.

Ordreindgang

Selskabets resultat er følsomt overfor eksterne faktorer som renteudsving, inflation, ekstraordinære materialestigninger, makroøkonomiske forhold mm. Økonomisk afmatning kan føre til recession i branchen, enten på enkeltmarkeder eller globalt, og vi har tidligere set, at anlægsinvesteringer kan falde selv i vækstøkonomier. For at reducere denne risiko foretages der grundig kreditvurdering af underentreprenørerne forud for indgåelse af kontrakt.

Projektrisiko

Der vil som udgangspunkt altid være en risiko forbundet med de projekter vi udføre. Derfor er vores evne til at vælge projekter, der passer til vores kompetencer, erfaring, værdier og kapacitet altafgørende for at vi lykkes og skaber gode resultater. Inden selskabet afgiver tilbud, foretages der ekstraordinær gennemgang på tilbud over t.DKK 500 med ledelsen.

I udførelsesfasen er projektledelse altafgørende for effektivt at koordinere, optimere og gennemføre projekterne og dermed overholde de aftalte rammer for økonomi, tid og kvalitet. For at reducere denne risiko investeres der i kvalificeret mandskab som har til hensigt, at identificere førnævnte risici.

Redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Oplysning om virksomhedens arbejde med og politik for dataetiske spørgsmål

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter og forretningsmodel omfatter ikke databehandling i en grad, hvor ledelsen finder det nødvendigt at fastsætte en politik for området. Virksomheden behandler ikke data og anvender ligeledes ikke algoritmer til dataanalyse, og dette er således ikke en integreret del af virksomhedens strategi og forretningsmodel.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Nettoomsætning		207.541.451	183.640.923
Andre driftsindtægter		1.730.351	2.171.276
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		156.197.717	140.425.229
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.916.736</u>	<u>-8.135.087</u>
Bruttoresultat		44.157.349	37.251.883
Personaleomkostninger	1	<u>-26.909.824</u>	<u>-27.871.043</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		17.247.525	9.380.840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-51.233	-77.138
Andre driftsomkostninger		<u>-20.000</u>	<u>-17.400</u>
Resultat før finansielle poster		17.176.292	9.286.302
Finansielle indtægter	3	41.420	24.507
Finansielle omkostninger	4	<u>-498.272</u>	<u>-464.871</u>
Resultat før skat		16.719.440	8.845.938
Skat af årets resultat	5	<u>-3.731.738</u>	<u>-1.988.475</u>
Årets resultat		<u>12.987.702</u>	<u>6.857.463</u>
Resultatdisponering	6		

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	101.696	196.924
Materielle anlægsaktiver		101.696	196.924
Deposita	8	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver		67.500	67.500
Anlægsaktiver i alt		169.196	264.424
Færdigvarer og handelsvarer		745.739	1.004.169
Varebeholdninger		745.739	1.004.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.342.323	41.708.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.706.602	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.813.330	4.571.495
Andre tilgodehavender		669.587	812.890
Periodeafgrænsningsposter	10	902.955	665.827
Tilgodehavender		53.434.797	47.758.488
Værdipapirer		100.000	100.000
Værdipapirer		100.000	100.000
Likvide beholdninger		11.224.927	44.132
Omsætningsaktiver i alt		65.505.463	48.906.789
Aktiver i alt		65.674.659	49.171.213

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.247.649	13.759.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.500.000</u>	<u>6.857.463</u>
Egenkapital	11	<u>27.247.649</u>	<u>21.117.410</u>
Hensættelse til udskudt skat	12	<u>541.392</u>	<u>805.008</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>541.392</u>	<u>805.008</u>
Banker		0	569.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.204.576	13.005.165
Forudfakturering igangværende arbejder	9	1.974.223	388.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.261.054	6.045.097
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.995.354	1.961.212
Anden gæld		<u>4.450.411</u>	<u>5.279.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.885.618</u>	<u>27.248.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.885.618</u>	<u>27.248.795</u>
Passiver i alt		<u>65.674.659</u>	<u>49.171.213</u>
Leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		
Oplysning om dagsværdi	19		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.759.947	6.857.463	21.117.410
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.857.463	-6.857.463
Årets resultat	0	2.487.702	10.500.000	12.987.702
Egenkapital 30. september 2022	500.000	16.247.649	10.500.000	27.247.649

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		12.987.702	6.857.463
Reguleringer	17	4.018.429	2.343.043
Ændring i driftskapital	18	<u>3.780.410</u>	<u>3.655.762</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		20.786.541	12.856.268
Renteindbetalinger og lignende		41.420	24.507
Renteudbetalinger og lignende		<u>-498.272</u>	<u>-464.872</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		20.329.689	12.415.903
Betalt selskabsskat		<u>-1.961.212</u>	<u>-4.431.632</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		18.368.477	7.984.271
Køb af materielle anlægsaktiver		-264.486	-331.289
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>529.875</u>	<u>360.625</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		265.389	29.336
Regulering gæld/tilgodehavende til tilknyttede virksomheder		-25.878	2.815.949
Indfrosne feriepenge		0	-412.273
Betalt udbytte		<u>-6.857.463</u>	<u>-10.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-6.883.341	-7.596.324

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Ændring i likvider		11.750.525	417.283
Likvide beholdninger		44.132	465
Værdipapirer		100.000	100.000
Kassekredit		-569.730	-943.346
Likvider 1. oktober 2021		<u>-425.598</u>	<u>-842.881</u>
Likvider 30. september 2022		<u>11.324.927</u>	<u>-425.598</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.224.927	44.132
Værdipapirer		100.000	100.000
Kassekredit		<u>0</u>	<u>-569.730</u>
Likvider 30. september 2022		<u>11.324.927</u>	<u>-425.598</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.089.460	24.622.594
Pensioner	2.056.843	2.165.393
Andre omkostninger til social sikring	<u>763.521</u>	<u>1.083.056</u>
	<u>26.909.824</u>	<u>27.871.043</u>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Ledelsen	<u>645.586</u>	<u>608.388</u>
	<u>645.586</u>	<u>608.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>60</u>	<u>69</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>51.233</u>	<u>77.138</u>
	<u>51.233</u>	<u>77.138</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.920	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.500</u>	<u>24.507</u>
	<u>41.420</u>	<u>24.507</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33.333
Andre finansielle omkostninger	<u>498.272</u>	<u>431.538</u>
	<u>498.272</u>	<u>464.871</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	541.392	805.008
Regulering af udskudt skat tidligere år	-805.008	-777.745
Sambeskatningsbidrag	<u>3.995.354</u>	<u>1.961.212</u>
	<u>3.731.738</u>	<u>1.988.475</u>
6 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	10.500.000	6.857.463
Overført resultat	<u>2.487.702</u>	<u>0</u>
	<u>12.987.702</u>	<u>6.857.463</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	549.845
Tilgang i årets løb	264.486
Afgang i årets løb	<u>-338.180</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>476.151</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	352.921
Årets afskrivninger	51.233
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-29.699</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>374.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>101.696</u></u>

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2021	<u>67.500</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>67.500</u></u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	11.692.636	33.658.890
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-10.960.257</u>	<u>-34.047.210</u>
	<u><u>732.379</u></u>	<u><u>-388.320</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.706.602	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.974.223</u>	<u>-388.320</u>
	<u><u>732.379</u></u>	<u><u>-388.320</u></u>

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, leasing, abonnementer og vægtafgift.

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	805.008	777.745
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-263.616</u>	<u>27.263</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>541.392</u>	<u>805.008</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	65.295	35.762
Igangværende arbejder for fremmed regning	277.447	622.765
Periodeafgrænsningsposter	<u>198.650</u>	<u>146.481</u>
	<u>541.392</u>	<u>805.008</u>
13 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.473.723	1.201.893
Mellem 1 og 5 år	<u>2.325.900</u>	<u>2.260.672</u>
	<u>3.799.623</u>	<u>3.462.565</u>
Lejeforpligtelser	675.000	675.000

Noter

14 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sten Jensen Gruppen A/S og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende i Sparkassen Kronjylland har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort t.kr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte fordringer og varelager er t.kr. 43.120

Arbejdsgarantier stillet via Tryg overfor kunder udgør pr. 30.09.2022 t.kr. 5.363

Arbejdsgarantier stillet via Atradius overfor kunder udgør pr. 30.09.2022 t.kr. 7.382

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Selskabet har stillet kryds kaution over for Sparkassen Kronjylland for deres tilgodehavende hos Sten Jensen Gruppen A/S.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabet Sten Jensen Gruppen A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner

Salg af varer og ydelser hos tilknyttede virksomheder TDKK 2.675 er sket på markedsvilkår.

Køb af varer og ydelser hos tilknyttede virksomheder TDKK 34.906 er sket på markedsvilkår.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-41.420	-24.507
Finansielle omkostninger	498.272	464.871
Af- og nedskrivninger	-170.161	-85.796
Skat af årets resultat	3.731.738	1.988.475
	<u>4.018.429</u>	<u>2.343.043</u>
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	258.430	-655.215
Ændring i tilgodehavender	-3.434.474	5.069.492
Ændring i leverandører mv.	6.956.454	-758.515
	<u>3.780.410</u>	<u>3.655.762</u>
19 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Værdipapir under omsætningsaktiver består af garantindsud i banker, der er indregnet til balancedagens kursværdi.

René Eichhorst

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: c3db1e68-458c-4f40-b249-1571a1ac7c08
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 12:42:22
Underskrevet med MitID



Torben Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: 702340bb-000a-4757-b02a-92abeeee1212
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 15:37:03
Underskrevet med MitID



René Eichhorst

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: c3db1e68-458c-4f40-b249-1571a1ac7c08
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2023 kl.: 19:46:08
Underskrevet med MitID



Mads Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5ad48d16-878c-4ce6-a4d1-cef9a482c208
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 20:28:22
Underskrevet med MitID



Nick Ylsø Aagren Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nick Ylsø Aagren Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5d23d511-7015-4938-b8c7-184b19fe89f1
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2023 kl.: 15:40:09
Underskrevet med MitID



Zeljko Andjelic

Navnet returneret af dansk MitID var:
Zeljko Andjelic
Revisor
ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2023 kl.: 23:10:32
Underskrevet med MitID



Torben Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 702340bb-000a-4757-b02a-92abeeee1212
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2023 kl.: 23:17:56
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.